PAGE
2

 [image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского  округа
второго созыва 2020-2025 гг.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
22.09.2021                                                                                                             №  34-П

	О созыве очередного заседания Думы Ангарского городского округа 28 сентября  2021 года

Руководствуясь статьей 20 Регламента Думы Ангарского городского округа, утверждённого решением Думы Ангарского городского муниципального образования от 30.04.2015 года № 01-01/01рД,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать 28 сентября 2021 года в 14.00 часов в зале заседаний администрации Ангарского городского округа очередное заседание Думы Ангарского городского округа в дистанционной форме со следующей повесткой дня:

	14.00-14.05
	Обсуждение повестки дня

	1.
	14.05-14.10
	О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Ангарского городского округа на 2021 год, утвержденный решением  Думы Ангарского городского округа от  30.10.2020 года   № 07-02/02рД

Докладчик: Бондарчук Константин Сергеевич – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа

	2.
	14.10-14.30
	О ходе реализации муниципальной программы Ангарского городского округа «Устойчивое развитие внегородских территорий» на 2020-2024 годы

Докладчик: Цыпенко Ирина Евгеньевна -  начальник Управления по внегородским территориям администрации Ангарского городского округа

	3.
	14.30-14.40
	О ходе реализации муниципальной программы Ангарского городского округа «Безопасность и правопорядок» на 2020-2024 годы

Докладчик: Борисов Сергей Анатольевич - начальник управления по общественной безопасности администрации Ангарского городского округа

	4.
	14.40-14.50
	О ходе реализации муниципальной  программы Ангарского городского округа  «Социальная поддержка граждан» на 2020-2024 годы

Докладчик: Барковец Татьяна Петровна - начальник Управления социальной защиты населения администрации Ангарского городского округа

	5.
	14.50–15.00
	О ходе реализации муниципальной программы Ангарского городского округа «Развитие физической культуры и спорта» на 2020-2024 годы

Докладчик: Неверова Ирина Юрьевна – начальник Управления по физической культуре и спорту администрации Ангарского городского округа

	6.
	15.00–15.05
	О внесении изменения в Положение об увековечивании памяти выдающихся граждан и исторически значимых событий на территории Ангарского городского округа, утвержденное решением Думы Ангарского городского округа от 23.12.2015 года № 139-11/01рД

Докладчик:   Комисарова Наталия Анатольевна - председатель комитета по правовой и кадровой политике администрации Ангарского городского округа

	7.
	15.05-15.10
	 О внесении изменений в решение Думы Ангарского городского округа от 27.01.2021 года № 44-08/02рД «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Думе Ангарского городского округа на 2021-2023 годы»

Докладчик:  Харьковская Ксения Геннадьевна – начальник юридического отдела аппарата Думы Ангарского городского округа

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Председатель  Думы
Ангарского городского округа                                                                          А.А. Городской